АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРСКОЕ»

	     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 02 » апреля   2020  г.                         № 8
с. Бар

[bookmark: _GoBack]Об усилении мер по недопущению возникновения
 и распространения коронавирусной инфекции

Во исполнение указа Главы Республики Бурятия от 31.03.2020 № 53 «О внесении изменений в указ Главы Республики Бурятия от 13.03.2020   № 37 «О дополнительных мерах по защите населения и территории Республики Бурятия от чрезвычайной ситуации, связанной с возникновением и распространением инфекции, вызванной новым типом коронавируса (COVID-2019)», учитывая санитарно-эпидемиологическую обстановку в Республике Бурятия и на территории МО СП «Барское», распоряжаюсь:
1. Утвердить список лиц администрации муниципального образования «Барское» работающих в штатном режиме на рабочем месте для исполнения  безотлагательных задач, касающихся деятельности Администрации согласно приложению 1.
2 Сотрудникам администрации осуществлять  работу  в удаленном (дистанционном) режиме и быть готовым  прибыть в течение 1 (одного) часа на рабочее место по первому требованию, соблюдать режим  полной самоизоляции.
3 Настоящее распоряжение вступает в силу со 2 апреля 2020 года и действует до 5 апреля 2020 года включительно.

Глава муниципального образования
«Барское»                                                                 А. В. Михалёв

Приложение к распоряжению администрации от 02 апреля 2020 г. № 8

Список лиц работающих в штатном режиме на рабочем месте и для исполнения безотлагательных задач, касающихся деятельности администрации муниципального образования
	Дата
	Ф.И.О.
	Должность

	30.03.2020
	Соловьева Оксана Юрьевна
	Главный бухгалтер МО СП «Барское»

	31.03.2020
	Гороховская Ольга Петровна
	Специалист МО СП «Барское»

	01.04.2020.
	Михалёв Артём Витальевич
	Глава МО СП «Барское»

	02.04.2020
	Гороховская Ольга Петровна
	 Специалист МО СП «Барское»

	03.04.2020
	Номтоева Татьяна Ивановна
	Специалист ВУС